Протокол № 23
об итогах закупа изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений для Государственного коммунального предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника № 2 управления здравоохранения акимата
Жамбылской области» на 2023 год
 г.Тараз                                                                                                                                                                 «06» сентября 2023 года 17 час. 00 мин.
1. Комиссия в составе:

Председатель комиссии: Жолдасбек Назгуль -  заместитель главного врача по экономическим вопросам;

Члены комиссии:              Аманбекова Мира Турекуловна –  главная медсестра;

                                              Калматаева Жанна Мамбетбаевна - главный бухгалтер;

Секретарь комиссии:   Мамбетбай Н. – бухгалтер, провела закуп изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи способом запроса ценовых предложений.

2. Обоснование применения закупок:  пункт 131-143 главы 10 Постановлении Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг».

3.  Краткое описание закупаемых изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования.

	Наименование товара

	Единица

изм-я

	Кол-

во
	Цена за единицу, тенге
	Общая стоимость,

тенге

	1
	One HbAclSn 100 определенный
	набор
	1
	317400,00
	317400,00

	2
	TruLab HbA1 уровень 1, 1х0,25 мл
	набор
	3
	18900,00
	56700,00

	3
	TruLab HbA1 уровень 2, 1х0.25 мл
	набор
	3
	18900,00
	56700,00

	4
	Системный раствор в  контейнере 300 мл
	набор
	1
	15400,00
	15400,00

4. Потенциальные поставщики, предоставившие ценовые предложения в установленные сроки (до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений):  нет
5. Отклоненные ценовые предложения по закупу изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений для    государственного коммунального предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника № 2 управления здравоохранения   акимата Жамбылской области» : нет
РЕШИЛ:
1) признать несостоявшимся закуп по лотам № 1,2,3,4 изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений для государственного коммунального предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника № 2 управления здравоохранения акимата Жамбылской области» на 2023 год:
     Председатель комиссии:                                                                                                 Жолдасбек Н.
                             Члены комиссии:                                                                                                             Аманбекова М.Т.

     Калматаева Ж.М.

                                Секретарь комиссии:                                                                                                      Мамбетбай Н.